

11.2015מחיר אפרוח הודו לחודש:

ש"ח/אפרוח

	6.234	עלות ביצת רביה
	0.103	היטל מועצת הלול
	0.616	שכר הדגרה
	6.952	סה"כ ביניים
70%	9.882	בקיעה ופוריות
	1.348	הוצאות שיווק - 12%
מביצת רביה - 8%	0.709	ביטוח PPLO
	0.027	קידום מימון
	11.965	סה"כ העלות
	11.949	ליום האספקה
	12.050	לתשלום לאחר 60 יום
	17.307	זכר
	7.667	נקבה
	0.300	ביטוח חובה (באמצעות מועצת הלול)
		המחיר כולל ביטוח:
	12.350	מעורב
	17.607	זכר
	7.967	נקבה

חיסוני אינפלואנזה יחויבו בנפרד.

התאחדות חקלאי ישראל

15-נוב-01

ריכוז הוצאות היצור - להקת רביה

היחידה : 1000 מטילות משוכנות
החודש: 11.2015

הוצאה		מחיר	כמות	יחידה	הסעיף
	68,570	52.75	1,300	אפרוחה	אפרוחות
82,054	13,484	69.15	195	אפרוח	אפרוחים
	63,676	1.864	34,166	ק"ג	תערובת גידול (ז+נ)
	65,287	1.397	46,723	ק"ג	תערובת קיום (ז+נ)
	86,516	1.634	52,948	ק"ג	תערובת רביה
229,434	13,955	1.420	9,828	ק"ג	תערובת זכרים
155,702		590	264	י"ע	עבודת אדם
	8,634				תרופות
	16,914				חשמל
	1,620				ריפוד
	23,001				הזרעות
	19,569				שומות
76,817	7,078				ריבית להון חוזר
10,794					מנהלה וכלליות
54,594					החזר הון
609,396					סה"כ הוצאות ברוטו
79,508					הכנסה מבשר
529,888					סה"כ הוצאות נטו
6.234			85,000	ביצים	לביצת רביה

התאחדות חקלאי ישראל

15-נוב-01

להקת רבייה הודו - הוצאות עד הטלה

11.2015

החודש:

הסעיף	יחידה	כמות	מחיר יח'	הוצאה
אפרוחות	אפרוחה	1300	52.75	68,570
	אפרוח	195	69.15	13,484
תערובת:				82,054
נקבות: גידול 1	ק"ג	1,677	2000	3,355
גידול 2	ק"ג	5,112	1950	9,966
גידול 3	ק"ג	8,813	1871	16,486
גידול 4	ק"ג	11,837	1803	21,342
זכרים: גידול 1	ק"ג	353	2000	707
גידול 2	ק"ג	1,245	1950	2,427
גידול 3	ק"ג	2,176	1871	4,070
גידול 4	ק"ג	2,953	1803	5,324
נקבות - עד 29 שב	ק"ג	39,979	1397	55,864
נקבות - עד 32 שב	ק"ג	4,774	1634	7,801
זכרים - עד 29 שב'	ק"ג	6,744	1397	9,423
תרופות כללי				2,720
חיסונים				2,035
חשמל				7,136
שונות				3,362
עבודת אדם	י"ע	14	589.7815	8,257
ריבית להון חוזר				1,767
מנהלה וכלליות				4,796
החזר הון				16,793
סה"כ לגידול				265,683

15-נוב-01

התאחדות חקלאי ישראל

להקת רבייה הודו - הוצאות בתקופת הטלה

11.2015

החודש:

הוצאה	מחיר יח'	כמות	יחידה	הסעיף
	78,715	1634	ק"ג	תערובת למטילות
92,670	13,955	1420	ק"ג	תערובת לזכרים
	3,880			תרופות
	1,620			ריפוד
	9,778			חשמל
	16,207			שונות
54,486	23,001			הזרעות
147,445	589.7815	250	י"ע	עבודת אדם
5,311				ריבית להון חוזר
5,998				מנהלה וכלליות
37,801				החזר הון
343,712				סה"כ ביניים
	64,908	6.93	ק"ג	הכנסה מבשר נקבות
79,508	14,600	7.25	ק"ג	הכנסה מבשר זכרים
264,204				סה"כ לתקופת הטלה

01/11/2015

התאחדות חקלאי ישראל

שכר הדגרה	
חשבון	חשבון
מעודכן	בסיס
11.2015	10.2015
56.56	56.56
6.81	7.46
0.06	0.06
1.90	1.92
9.41	9.49
74.74	75.49
0.52	0.53
5.74	5.71
81.00	81.72
61.56	62.11

טיפולים:					
ק"טום	ערפול נק	גנטומיצין	ספקטן	נק 03	טפטוף נק
589.782	589.7815107	589.781511	589.782	589.7815107	589.781511
593.5	593.5	593.5	593.5	593.5	593.5
750	10000	1400	1400	1400	1400
131.89	9.89	70.66	70.66	70.66	70.66
	30.32	66.57	60.46	59.93	30.32
	30.39	66.71	60.58	60.06	30.39
131.89	40.28	137.37	131.24	130.72	101.04
0.132	0.040	0.137	0.131	0.131	0.101

מיון:	
589.78	מחיר יום עבודה
	שכר הממ"ן:
600	הספק לשעה - יח'
6	מספר שעות ליום
30%	פרמיה
127.785994	מחיר ש"ע
0.078	רכב ליום
0.504	עלות לזוג
	עוזר ממ"ן
1200	הספק לשעה
8	מספר שעות ליום
73.7226888	מחיר ש"ע
0.123	עלות לזוג
	נזקי מיון
12.379	מחיר אפרוח
2%	פרמיה
0.248	עלות
0.874	סה"כ לזוג

הובלה ואריזה	
0.165	הובלה
0.088	אריזה
0.253	סה"כ